ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND- BQL

Về việc giải quyết dứt điểm các

trường hợp cản trở không cho nhà

thầu thi công thực hiện dự án:

Xây dựng CSHT các điểm QH

dân cư năm 2019 xã Phước Lộc

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Phước Lộc

 Xét Báo cáo số 85/BC-BQL ngày 24/5/2022 của Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện về việc một số vướng mắc trong công tác thực hiện dự án:

Xây dựng CSHT các điểm QH dân cư năm 2019 xã Phước Lộc. Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Lộc chủ trì phối hợp với các ngành liên

quan giải quyết dứt điểm các trường hợp cản trở không cho nhà thầu thi công làm ảnh

hưởng đến tiến độ dự án cụ thể:

Ông: Phạm Văn Lộc tranh chấp đất với ông Nguyễn Văn Long, 1 phần đất

của thửa đất 188 tở bản đồ số 2, thôn Phú Mỹ 1, xã Phước Lộc. Phần đất này nằm

trong phần đường của dự án kết nối từ điểm số 4 đến điểm số 6. Thửa đất 188 tở bản

đồ số 2, thôn Phú Mỹ 1, xã Phước Lộc đã được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất cho ông Nguyễn Văn Long (ông Nguyễn Văn Long đã nhận tiền bồi thường, hỗ

trợ thiệt hại do GPMB).

Hộ ông: Lê Thanh Sơn: Thôn Phú Mỹ 1, xã Phước Lộc, đề nghị bồi thường,

hỗ trợ thiệt hại do GPMB phần đất và vật kiến trúc (theo xác nhận của UBND xã

Phước Lộc hộ ông Lê Thanh Sơn xây dựng sau ngày 01/07/2014 không hỗ trợ, hộ tự

tháo dỡ, đất này thuộc UBND xã Phước Lộc quản lý).

Hộ bà: Phạm Thị Thu Ngọc: Thôn Phú Mỹ 1, xã Phước Lộc, đã thống nhất

bảng tính toán giá trị bồi thường, hỗ trợ thiệt hại do GPMB. Nhưng mời đến nhận tiền

không đến (theo xác nhận của UBND xã Phước Lộc hộ bà Phạm Thị Thu Ngọc xây

dựng sau ngày 01/07/2014 không hỗ trợ, hộ tự tháo dỡ, đất này thuộc UBND xã

Phước Lộc quản lý).

 2. Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Lộc khẩn trương thực hiện. Báo cáo kết

quả cho UBND huyện trước ngày 15/6/2022./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu.VT.

                                                                                                       Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-28T16:27:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T07:37:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T13:59:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:20:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:20:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:20:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:21:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!